
Max Multiservice ApS

CVR-nr.: 42467235

Gurrelund 2
2660 Brøndby Strand

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2023

Tobias Max Machon
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Max Multiservice ApS
Gurrelund 2
2660 Brøndby Strand

CVR-nr.: 42467235
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed indenfor Tømrer- og bygningsnedkervirksomhed, og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -155.304 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		333.882	167.765
Personaleomkostninger	1	-404.728	-141.100
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-83.000	
Resultat af ordinær primær drift		-153.846	26.665
Øvrige finansielle omkostninger		-1.458	-242
Ordinært resultat før skat		-155.304	26.423
Skat af årets resultat			-5.813
Årets resultat		-155.304	20.610
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-155.304	
I alt		-155.304	20.610

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	83.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	83.000
Anlægsaktiver i alt		0	83.000
Tilgodehavende skat		62.800	62.800
Tilgodehavender i alt		62.800	62.800
Likvide beholdninger		60	36.093
Omsætningsaktiver i alt		62.860	98.893
AKTIVER I ALT		62.860	181.893

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-135.083	20.610
Egenkapital i alt		-95.083	60.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser			55.002
Skyldig selskabsskat			5.813
Skyldig moms og afgifter		157.943	60.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		157.943	121.283
Gældsforpligtelser i alt		157.943	121.283
PASSIVER I ALT		62.860	181.893

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	404.728	141.100
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring		
	<u>404.728</u>	<u>141.100</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret